АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2018                                                                                                                                № 3012

О наделении полномочиями по предоставлению гарантированного перечня

услуг по погребению на территории Миасского городского округа

ООО «Мемориал».

На основании результатов проведенного открытого конкурса по

предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на

территории Миасского городского округа (протокол №3 оценки и

сопоставления заявок  участников конкурса), в соответствии с Федеральным

Законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Решением

Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.03.2007 г. №20 «Об

утверждении Положения» О порядке организации погребения и похоронного

дела в Миасском городском округе», руководствуясь Федеральным Законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом Миасского городского

округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями по предоставлению гарантированного

перечня услуг по погребению на территории Миасского городского округа

ООО «Мемориал».

          2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы

Администрации Миасского городского округа разместить настоящее

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского

округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику информационно - аналитического отдела опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Миасского городского округа.

Исполняющий обязанности Главы

Миасского городского округа                                                                 Г.М. Тонких